



Projekt ten współfinansowany przez Unię Europejską przyczyni się do zmniejszenia różnic społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami Unii.

## O projekcie

Nie trudno zauważyć zmieniający się z miesiąca na miesiąc stan zaawansowania prac prowadzonych w ramach Projektu: **„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej zlewni rzeki Biała w ramach programu Czysty Dunajec”**, realizowanego przez Spółkę Komunalną Dorzecze Białej Sp. z o.o. To złożone przedsięwzięcie wartości prawie 158 mln zł przy wsparciu Unii w postaci 95 mln zł, trwa już 18 miesięcy. W tym czasie w ramach poszczególnych Kontraktów wykonano ok. 30 % sieci kanalizacyjnej i ponad 20 % sieci wodociągowej.

## Projekt w metrach bieżących

Na kontrakcie IV pt.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuchów” w listopadzie położono ponad 350 mb rur. W ramach kontraktu V-ego, obejmującego zasięgiem całą gminę, zostało położone ponad 520 mb kanalizacji sanitarnej. Od początku realizacji wyżej wymienionych kontraktów wykonano 15 km sieci co stanowi ok. 14 % z całości planowanych robót.

W wyniku prowadzonych prac ziemnych na kontrakcie nr VII pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej od Jodłówki Tuchowskiej do centrum adm. Rzepiennika Strzyżewskiego. Budowa magistrali wodociągowej z miejscowości Rzepiennik Strzyżewski do miejscowości Ciężkowice” wykonano około 1 km sieci wodociągowej co stanowi istotny krok naprzód w ramach ww. zadania.



Prace na Kontrakcie VII - Rzepiennik Strzyżewski

W gminie Ryglice na kontraktach: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Joniny i Kowalowa, Gm. Ryglice. Kanalizacja sanitarne dla Zalasowej”, położono ponad 950 m rur kanalizacyjnych, a w ramach kontraktu XI pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej etap III Ryglice Golia Dolna i Górna, Pożory Podkościele” było to około 0,5 km. kanalizacji sanitarnej.



Prace przy magistrali - Rzepiennik Strzyżewski

Na kontraktach realizowanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” dotyczących przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Tuchowie, Ciężkowicach i Bogoniowicach oraz stacji uzdatniania wody w Lubaszowej trwają prace projektowe. Już na wiosnę przyszłego roku, po zakończeniu prac projektowych i uzyskaniu pozwoleń na budowę, rozpoczną się roboty budowlane na tych kontraktach.

Szczegółowych informacji na temat Projektu udziela Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o. z siedzibą 33-172 Siedliska 1, Jednostka Realizująca Projekt, pod numerem telefonu 14 650 62 04. Zachęcamy również do odwiedzenia strony internetowej projektu:

[www.dorzeczebialej-projekt.pl](http://www.dorzeczebialej-projekt.pl)

Projekt: **„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej zlewni rzeka Biała w ramach programu Czysty Dunajec”** jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013.

Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Tuchów  
dział Jednostki Realizującej Projekt:  
Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Spółka z o.o.  
ul. Jana III Sobieskiego 69C  
33-170 Tuchów, Tel: +48 14 6506204  
33-172 Siedliska 1 – tymczasowa siedziba  
i adres do korespondencji

e-mail: [biuro@dorzeczebialej.pl](mailto:biuro@dorzeczebialej.pl)  
[www.dorzeczebialej.pl](http://www.dorzeczebialej.pl),  
[www.dorzeczebialej-projekt.pl](http://www.dorzeczebialej-projekt.pl),  
[www.wfos.krakow.pl](http://www.wfos.krakow.pl)  
[www.pois.gov.pl](http://www.pois.gov.pl)  
[www.mos.gov.pl](http://www.mos.gov.pl)  
[www.mrr.gov.pl](http://www.mrr.gov.pl)



TUCHÓW



CIĘŻKOWICE



RYGLICE



RZEPIENNIK  
STRZYŻEWSKI